深圳市职业技能鉴定指导办公室
深职鉴办〔2011〕1号

关于2011年深圳市职业技能鉴定考评员续聘、升级的通知
各相关人员：
为推进我市职业技能鉴定事业发展，进一步加强职业技能鉴定考评员队伍建设，市职业技能鉴定指导办公室对2011年6月30日、7月30日及12月31日聘期届满的三批职业技能鉴定考评员（以下简称“考评员”）开展续聘、升级工作，现就相关事项通知如下：

一、考评员续聘、升级基本条件
（一）考评员续聘基本条件

1、经过市职业技能鉴定考评员资格审核专业技术专家小组（以下简称专家组）综合评价，确认聘期内没有不良考评信用记录，没有失职渎职、没有因个人失误而给鉴定工作造成重大损失等玩忽职守的现象。
2、聘期内按规定参加并通过继续教育培训学习及考核。

如聘期内由于考评员身体条件或工作性质等原因而无法履行考评员职责的，不再续聘。

（二）考评员升级资格认定基本条件

1、符合续聘基本条件的。
2、具有相应的职业资格或专业技术职称并且有五年以上相应职业（工种）从业经历的（提供从事本职业工种满五年的单位证明）。
3、具备相应考评工作能力和良好的职业道德的。
4、在原级别考评员聘期内，完成相应次数的考评工作。

二、考评员续聘、升级程序
（一）报名表格索取

各考评员可到深圳职协培训中心（市福强路高训大厦1007号16楼1614室）、各职业技能鉴定所（详细地址见附件3）索取《深圳市职业技能鉴定考评员续聘评价表》、《深圳市职业技能鉴定考评员升级聘用表》或登陆深圳市人力资源和社会保障局信息网站（hppt://www.szhrss.gov.cn）点击技能鉴定，查看本文附件1、2下载。
 （二）考评员续聘、升级申请报名时间
申请人持填写好的《深圳市职业技能鉴定考评员续聘评价表》或《深圳市职业技能鉴定考评员升级聘用表》，携带本人身份证、原考评员证的原件及复印件（如学历证、职称证或职业资格证有变更的，应提交复印件并验原件，升级的需提供上述证件），红底一寸近照三张（一张贴在表上，另二张背面写明姓名、工种），分别于今年3月11日前（今年6、7月底到期者）和9月1日前（今年12月底到期者）交至深圳职协培训中心（地址同上）办理申请手续，逾期不收。
（三）考评员续聘、升级资格初审

由专家组根据职业技能鉴定考核工作需要和考评员续聘、升级基本条件，对申请人资格进行初审。

（四）考评员业务培训
初审合格的申请人应按通知时间到相应地点参加考评员培训考核。

（五）发证
经培训考核合格和市人力资源和社会保障局审核后，由市职业技能鉴定指导办公室颁发考评员资格证书。

三、其他注意事项：1、2011年6、7月底前到期的考评员于今年3月下旬参加培训，2、2011年12月底前到期的考评员于今年9月下旬参加培训（具体时间由深圳职协培训中心另行通知）。

附件：1. 《深圳市职业技能鉴定考评员续聘评价表》
2. 《深圳市职业技能鉴定考评员升级聘用表》

3. 《各职业技能鉴定所情况一览表》

（联系人：刘诗成，联系电话：82997901，13828780762）

深圳市职业技能鉴定指导办公室
二○一一年一月六日
附件1

深圳市职业技能鉴定考评员续聘评价表
	姓  名

	性别

	相    片

	身份证号

	工作单位

	考评工种

	原考评员证号

	到期期限

	毕业学校

	考评等级

	文化程度

	所学专业

	职业资格

	技术职称

	办公电话

	家庭电话

	市话通或电子邮箱

	移动电话

	通信地址

	历史考评小结
	             申请人：          年   月   日

	专家组意见
	                                     年   月   日

注：1、随表交上一寸红底近照三张、原考评员证原件及复印件。

2、若身份证、学历证、职称证或职业资格证书有变更的需提交复印件（原件核对后退回）。

    3、一人兼多个工种考评的，请在“考评工种”栏中列出，但应按每一到期工种填一份表的原则。

附件2

深圳市职业技能鉴定考评员升级聘用表

	姓  名

	性别

	原考评员证号

	相   片

	身份证号码

	考 评 工 种

	原考评等级

	到期日期

	原职称或职业资格等级

	现职称或职业资格等级

	文化程度

	所学专业

	毕业学校

	工作单位

	办公电话

	通信地址

	家庭电话

	移动电话

	市 话 通

	电子邮箱

	历史考评小结及升级理由
	考评员本人签名：                 年   月   日

	专家组意见
	（盖章）            年    月    日

说明：1、随表交上一寸红底近照三张，身份证、学历证（最高）、职称证或职业资格证（最高）、原考评员证原件及复印件。2、考评员升级时还需提供本人从事本职业（工种）满五年的单位证明。

附件3

各职业技能鉴定所情况一览表

	序号
	名       称
	地            址
	电话
	联系人

	1
	深圳市建筑职业技能鉴定所
	罗湖区红岭中路2118号建设集团大厦5楼（建设集团行政人事部）
	25574858
	邹宇

	2
	深圳市汽车维修职业技能鉴定所
	罗湖区泥岗西路1006号华日汽车大厦9楼
	82430435
	汪学慧

	3
	深圳市厂内机动车驾驶职业技能鉴定所
	福田区商报路7号天健公寓3楼
	83937249
	张林

	4
	深圳市工程安装职业技能鉴定所
	福田区下梅林建安工业区4栋2楼西培训中心
	83524538
	靳传勇

	5
	深圳市焊接职业技能鉴定所
	罗湖区田贝四路2号大院中化焊接技术培训中心
	25534941
	郑必胜

	6
	深圳市城市供水职业技能鉴定所
	福田区深南中路1019号万德大厦2502室
	82137842
	苏中华

	7
	深圳市第一职业技能鉴定所
	福田区上梅林越华路职业训练大厦
	83112317
	古向明

	8
	深圳市第三职业技能鉴定所
	福田区红荔西路景田南四街1号华强职业技术学校培训楼
	83902853
	周雍术

	9
	深圳市第六职业技能鉴定所
	福田区福强路1007号市高级技工学校
	83774276
	刘巧平

	10
	深圳市第七职业技能鉴定所
	南山区西丽湖深圳职业技术学院培训学院
	26731877
	王明忠

	11
	深圳市第八职业技能鉴定所
	南山区南山劳动大厦三楼
	26079381
	袁玮

	12
	深圳市第十职业技能鉴定所
	罗湖区深南东路1068号罗湖区劳动局培训科
	25722122
	张培军

	13
	深圳市核电职业技能鉴定所
	深圳市龙岗区大亚湾核电站培训中心
	84475013
	毛小平

	14
	深圳市啤酒行业职业技能鉴定所
	罗湖区东昌路1号金威啤酒办公楼4楼409房
	25516328-1358
	杨文浩

	15
	深圳市第十一职业技能鉴定所
	宝安区新安三路65号
	29991433
	李琼花

	16
	深圳市农科职业技能鉴定所
	福田区香轩路8号农科培训中心
	83500452
	叶凤颜

	17
	深圳市公交汽车驾驶员鉴定所
	福田区莲花支路1001号公交大厦21楼2102室
	83646230
	李欢

	18
	深圳市龙岗区职业技能鉴定所
	龙岗区龙翔大道劳动社保大厦5楼
	28903724
	张苑美

	19
	深圳市工艺服装职业技能鉴定所
	福田区深南中路兴华大厦7楼
	83696979
	田明眉

	20
	深圳市旅游职业鉴定所
	福田区新闻路1号中电信息大厦东座9楼
	83733712
	方道良

	21
	深圳市福田区鉴定所
	福田区新洲南路东方明珠大厦一楼（福田区人力资源服务中心职业技能鉴定窗口）
	82918706
	陈通

	22
	深圳市能源职业技能鉴定所
	南山区南头港湾大道妈湾发电总厂培训中心
	26674061
	黄进

	23
	深圳市室内设计职业技能鉴定所
	福田区红荔路四川大厦10楼1001室
	83673805
	王露

	24
	深圳市质量技术职业技能鉴定所
	福田区华强南路无线电管理大厦905室
	83202711
	张增英

	25
	深圳市装饰行业职业技能鉴定所
	福田区上梅林梅林路东林工业区1栋2楼西座
	83127183
	毛晓辉

	26
	深圳市钟表职业技能鉴定所
	福田区新闻路深茂商业中心3楼东座
	82949327
	高三

	27
	深圳市建筑施工行业职业技能鉴定所
	福田区红荔西路鲁班大厦23楼
	83190121
	程功文

	28
	深圳市兰德移动电话维修职业技能鉴定所
	福田区深南中路统建楼一栋3楼
	83654906
	文龙

	29
	深圳市保安职业技能鉴定所
	上梅林梅村路公安街9号
	83100324
	徐田均

	30
	深圳市鹏程职业技能鉴定所
	福强路高训大厦15楼
	82997517
	简绮红

	31
	深圳市茶艺职业技能鉴定所
	华侨城光侨街一号华厦艺术中心三楼
	83005943
	罗裕龙

	32
	深圳市盐田职业技能鉴定所
	盐田区深盐路2150号深圳东部人力资源市场
	25356811
	严志勇

	33
	深圳市建设职业技能鉴定所
	福田区莲花西路2030号安监大厦七楼
	83134598
	陈雄华

	34
	深圳信息学院职业技能鉴定所
	福田区泥岗西路1068号
	25859422
	李琴

	35
	深圳市协和电子职业技能鉴定所
	福田区福华路29号京海花园四层南侧
	83754054
	张大伟

	36
	深圳市园林专业技能考核鉴定所
	罗湖区爱国路东湖一街1号园林集团
	25160434
	明娅

	37
	深圳市饮食服务业职业技能鉴定所
	福田区上步中路信托大楼中座3楼
	83268131
	郑伟亁

	38
	深圳市机加工职业技能鉴定所
	福田区振兴路中阁音像城二楼
	26955709
	杨峰

	39
	深圳市第二职业技能鉴定所
	福田区八卦四路425栋四楼
	82420234
	何海宝

	40
	深圳市盲人按摩师职业技能鉴定所
	福田区梅岗南街笔架山综合楼北楼4楼
	83260634
	黎颖强

	41
	深圳市牵引车驾驶员职业技能鉴定所
	深圳市沙头角梧桐路1019号
	25229465
	吴强

	42
	深圳市燃气行业职业技能鉴定所
	深圳市清水河深圳燃气工业区综合楼
	83288319
	李颖维

	43
	深圳市成品油销售职业技能鉴定所
	深圳市宝安区观澜镇观澜大道观澜村委旁
	1392459010
	陈良辉

	44
	深圳市深鹏职业技能鉴定所
	深圳市福田区八卦二路614栋
	25587518
	宋丽

	45
	深圳市家具行业协会
	深圳市南山区西丽沙河西路家具研发基地
	26018173
	刘丽娜

	46
	深圳市卫生职业技能鉴定所
	深圳市罗湖区贝丽南路1号尤丽花园（临街）一楼
	25162435
	夏俊杰

PAGE
1